Ky3HneuoBa Hapexpa KoOHCTaHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-115-24-N

24-660-H

24-661-H

24-669-H

24-675-H

24-679-H

24-115/31-H

24-922-H

24-907-1

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayant-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

20.09.2024

25.09.2024

13.09.2024

CBepeHun

Ky3HeuoBa Hagexna KoHCTaHTUHOBHa

001001

25.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NINKBaANLMNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBaANLNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBaANLNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBaANLNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBaANLNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBaANLNOHHAA

PbiHOYHaSA,
NINKBaANLNOHHAsA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN
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