

**Кузнецова Надежда Константиновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кузнецова Надежда Константиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001001			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24-115-24-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
24-660-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	01.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-661-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	01.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-669-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	02.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-675-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	02.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-679-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	02.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-115/31-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	20.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-922-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	25.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-907-И	ООО "Аудит-Безопасность"	13.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости